los Accionistas de la Compañía VASERUM Compañía de Transporte de 
Valores y Seguridad Rumiñahui S.A., representados por las siguientes 
personas: FIDEICOMISO VASERUM - ACCIONES, representado por su 
apoderado especial, Ing. Esteban Hurtado Larrea, propietario de doscientas 
noventa y cinco mil cuatrocientas ocho (295,408) acciones de un valor de un dólar 
de los Estados Unidos de América cada una; y la Dirección de Industrias 

Aeronáuticas de la Fuerza Aérea Ecuatoriana D.I.A.F., debidamente representada 
por el Crnel. Luis Guerra Sarmiento, delegado del Director Ejecutivo de la DIAF, 
Crnl. Juan E. Faini M., la misma que es propietaria de seiscientas cuarenta y dos 
(642) acciones de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 

Encontrándose representado el 99.35350% del capital social pagado de la 
Compañía, de conformidad con lo establecido en la Ley de Compañías, y de 
conformidad con la convocatoria publicada en el Diario LA HORA el día viernes